
Montag - Freitag Samstag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise     

Dierdorf Markt ab 5.06 6.06 7.06 8.06 9.06 11.06 13.06 14.06 15.06 17.06 19.06 21.06 7.06 9.06 11.06 13.06

- Neuwieder Straße B 5.07 6.07 7.07 8.07 9.07 11.07 13.07 14.07 15.07 17.07 19.07 21.07 7.07 9.07 11.07 13.07

Giershofen Ölsbachbrücke 5.10 6.10 7.10 8.10 9.10 11.10 13.10 14.10 15.10 17.10 19.10 21.10 7.10 9.10 11.10 13.10

Großmaischeid Kirche 5.15 6.15 7.15 8.15 9.15 11.15 13.15 14.15 15.15 17.15 19.15 21.15 7.15 9.15 11.15 13.15

Kleinmaischeid Kirchstraße A 5.20 6.20 7.20 8.20 9.20 11.20 13.20 14.20 15.20 17.20 19.20 21.20 7.20 9.20 11.20 13.20

- Kettemers Mühle 5.22 6.22 7.22 8.22 9.22 11.22 13.22 14.22 15.22 17.22 19.22 21.22 7.22 9.22 11.22 13.22

Isenburg Dorfgemeinschaftshaus A 5.24 6.24 7.24 8.24 9.24 11.24 13.24 14.24 15.24 17.24 19.24 21.24 7.24 9.24 11.24 13.24

- Böhm 5.25 6.25 7.25 8.25 9.25 11.25 13.25 14.25 15.25 17.25 19.25 21.25 7.25 9.25 11.25 13.25

Sayn Alte Wattefabrik 5.27 6.27 7.27 8.27 9.27 11.27 13.27 14.27 15.27 17.27 19.27 21.27 7.27 9.27 11.27 13.27

- Im Sayntal 5.29 6.29 7.29 8.29 9.29 11.29 13.29 14.29 15.29 17.29 19.29 21.29 7.29 9.29 11.29 13.29

- Sayner Hütte 5.31 6.31 7.31 8.31 9.31 11.31 13.31 14.31 15.31 17.31 19.31 21.31 7.31 9.31 11.31 13.31

- Schlossstraße 5.32 6.32 7.32 8.32 9.32 11.32 13.32 14.32 15.32 17.32 19.32 21.32 7.32 9.32 11.32 13.32

Bendorf (Rhein) Nord 5.34 6.34 7.34 8.34 9.34 11.34 13.34 14.34 15.34 17.34 19.34 21.34 7.34 9.34 11.34 13.34

- Im Andorf 5.36 6.36 7.36 8.36 9.36 11.36 13.36 14.36 15.36 17.36 19.36 21.36 7.36 9.36 11.36 13.36

- Stadtpark B 5.37 6.37 7.37 8.37 9.37 11.37 13.37 14.37 15.37 17.37 19.37 21.37 7.37 9.37 11.37 13.37

- Remystraße 5.39 6.39 7.39 8.39 9.39 11.39 13.39 14.39 15.39 17.39 19.39 21.39 7.39 9.39 11.39 13.39

Vallendar Bahnhof A an 5.44 6.44 7.44 8.44 9.44 11.44 13.44 14.44 15.44 17.44 19.44 21.44 7.44 9.44 11.44 13.44

- Bahnhof A ab 5.46 6.46 7.46 8.46 9.46 11.46 13.46 14.46 15.46 17.46 19.46 21.46 7.46 9.46 11.46 13.46

- Kongresshalle A 5.48 6.48 7.48 8.48 9.48 11.48 13.48 14.48 15.48 17.48 19.48 21.48 7.48 9.48 11.48 13.48

- Deutschherrenhof 5.50 6.50 7.50 8.50 9.50 11.50 13.50 14.50 15.50 17.50 19.50 21.50 7.50 9.50 11.50 13.50

Urbar (b Koblenz) Am Rheinufer 5.51 6.51 7.51 8.51 9.51 11.51 13.51 14.51 15.51 17.51 19.51 21.51 7.51 9.51 11.51 13.51

Ehrenbreitstein Bahnhof A 5.55 6.55 7.55 8.55 9.55 11.55 13.55 14.55 15.55 17.55 19.55 21.55 7.55 9.55 11.55 13.55

- Kapuzinerplatz/Fähre 5.56 6.56 7.56 8.56 9.56 11.56 13.56 14.56 15.56 17.56 19.56 21.56 7.56 9.56 11.56 13.56

Koblenz Rhein-Mosel-Halle G 5.59 6.59 7.59 8.59 9.59 11.59 13.59 14.59 15.59 17.59 19.59 21.59 7.59 9.59 11.59 13.59

- Markenbildchenweg 6.01 7.01 8.01 9.01 10.01 12.01 14.01 15.01 16.01 18.01 20.01 22.01 8.01 10.01 12.01 14.01

- Koblenz Hauptbahnhof I an 6.05 7.05 8.05 9.05 10.05 12.05 14.05 15.05 16.05 18.05 20.05 22.05 8.05 10.05 12.05 14.05

- Koblenz Hauptbahnhof I ab 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 12.06 14.06 15.06 16.06 18.06 20.06 22.06 8.06 10.06 12.06 14.06

- Bahnhofstraße 6.08 7.08 8.08 9.08 10.08 12.08 14.08 15.08 16.08 18.08 20.08 22.08 8.08 10.08 12.08 14.08

- Bf Stadtmitte/Löhr-Center L an 6.14 7.14 8.14 9.14 10.14 12.14 14.14 15.14 16.14 18.14 20.14 22.14 8.14 10.14 12.14 14.14

 

Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise   

Dierdorf Markt ab 15.06 17.06 19.06 21.06 7.06 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06

- Neuwieder Straße B 15.07 17.07 19.07 21.07 7.07 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07

Giershofen Ölsbachbrücke 15.10 17.10 19.10 21.10 7.10 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10

Großmaischeid Kirche 15.15 17.15 19.15 21.15 7.15 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15

Kleinmaischeid Kirchstraße A 15.20 17.20 19.20 21.20 7.20 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20

- Kettemers Mühle 15.22 17.22 19.22 21.22 7.22 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 21.22

Isenburg Dorfgemeinschaftshaus A 15.24 17.24 19.24 21.24 7.24 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24 21.24

- Böhm 15.25 17.25 19.25 21.25 7.25 9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 21.25

Sayn Alte Wattefabrik 15.27 17.27 19.27 21.27 7.27 9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27 21.27

- Im Sayntal 15.29 17.29 19.29 21.29 7.29 9.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29 21.29

- Sayner Hütte 15.31 17.31 19.31 21.31 7.31 9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 21.31

- Schlossstraße 15.32 17.32 19.32 21.32 7.32 9.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32 21.32

Bendorf (Rhein) Nord 15.34 17.34 19.34 21.34 7.34 9.34 11.34 13.34 15.34 17.34 19.34 21.34

- Im Andorf 15.36 17.36 19.36 21.36 7.36 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.36

- Stadtpark B 15.37 17.37 19.37 21.37 7.37 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.37

- Remystraße 15.39 17.39 19.39 21.39 7.39 9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39 21.39

Vallendar Bahnhof A an 15.44 17.44 19.44 21.44 7.44 9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44 21.44

- Bahnhof A ab 15.46 17.46 19.46 21.46 7.46 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46 21.46

- Kongresshalle A 15.48 17.48 19.48 21.48 7.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 21.48

- Deutschherrenhof 15.50 17.50 19.50 21.50 7.50 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 21.50

Urbar (b Koblenz) Am Rheinufer 15.51 17.51 19.51 21.51 7.51 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51 21.51

Ehrenbreitstein Bahnhof A 15.55 17.55 19.55 21.55 7.55 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55 21.55

- Kapuzinerplatz/Fähre 15.56 17.56 19.56 21.56 7.56 9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56 21.56

Koblenz Rhein-Mosel-Halle G 15.59 17.59 19.59 21.59 7.59 9.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59 21.59

- Markenbildchenweg 16.01 18.01 20.01 22.01 8.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01 22.01

- Koblenz Hauptbahnhof I an 16.05 18.05 20.05 22.05 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 22.05

- Koblenz Hauptbahnhof I ab 16.06 18.06 20.06 22.06 8.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06 22.06

- Bahnhofstraße 16.08 18.08 20.08 22.08 8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08 22.08

- Bf Stadtmitte/Löhr-Center L an 16.14 18.14 20.14 22.14 8.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14 22.14

 

 = verkehrt montags bis freitags ab 12.08.2024

 = nicht am 24. und 31.12.  = nicht am 24.12.

BUS 110 Dierdorf – Großmaischeid – Bendorf – Vallendar – Koblenz

Verkehrsbetrieb Rhein-Westerwald (VRW)
Telefon: 02631 852800

 



Montag - Freitag Samstag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise     

Koblenz Bf Stadtmitte/Löhr-Center C ab 6.48 7.48 8.48 10.48 12.48 13.48 14.48 16.48 17.48 18.48 20.48 22.48 8.48 10.48 12.48 14.48

- Roonstraße 6.50 7.50 8.50 10.50 12.50 13.50 14.50 16.50 17.50 18.50 20.50 22.50 8.50 10.50 12.50 14.50

- Koblenz Hauptbahnhof M an 6.54 7.54 8.54 10.54 12.54 13.54 14.54 16.54 17.54 18.54 20.54 22.54 8.54 10.54 12.54 14.54

- Koblenz Hauptbahnhof M ab 6.55 7.55 8.55 10.55 12.55 13.55 14.55 16.55 17.55 18.55 20.55 22.55 8.55 10.55 12.55 14.55

- Markenbildchenweg 6.57 7.57 8.57 10.57 12.57 13.57 14.57 16.57 17.57 18.57 20.57 22.57 8.57 10.57 12.57 14.57

- Rhein-Mosel-Halle F 6.59 7.59 8.59 10.59 12.59 13.59 14.59 16.59 17.59 18.59 20.59 22.59 8.59 10.59 12.59 14.59

Ehrenbreitstein Kapuzinerplatz/Fähre 7.02 8.02 9.02 11.02 13.02 14.02 15.02 17.02 18.02 19.02 21.02 23.02 9.02 11.02 13.02 15.02

- Bahnhof B 7.04 8.04 9.04 11.04 13.04 14.04 15.04 17.04 18.04 19.04 21.04 23.04 9.04 11.04 13.04 15.04

Urbar (b Koblenz) Am Rheinufer 7.07 8.07 9.07 11.07 13.07 14.07 15.07 17.07 18.07 19.07 21.07 23.07 9.07 11.07 13.07 15.07

Vallendar Deutschherrenhof 7.09 8.09 9.09 11.09 13.09 14.09 15.09 17.09 18.09 19.09 21.09 23.09 9.09 11.09 13.09 15.09

- Kongresshalle B 7.11 8.11 9.11 11.11 13.11 14.11 15.11 17.11 18.11 19.11 21.11 23.11 9.11 11.11 13.11 15.11

- Bahnhof B an 7.13 8.13 9.13 11.13 13.13 14.13 15.13 17.13 18.13 19.13 21.13 23.13 9.13 11.13 13.13 15.13

- Bahnhof B ab 7.15 8.15 9.15 11.15 13.15 14.15 15.15 17.15 18.15 19.15 21.15 23.15 9.15 11.15 13.15 15.15

Bendorf (Rhein) Breslauer Straße 7.21 8.21 9.21 11.21 13.21 14.21 15.21 17.21 18.21 19.21 21.21 23.21 9.21 11.21 13.21 15.21

- Im Andorf 7.23 8.23 9.23 11.23 13.23 14.23 15.23 17.23 18.23 19.23 21.23 23.23 9.23 11.23 13.23 15.23

- Nord 7.25 8.25 9.25 11.25 13.25 14.25 15.25 17.25 18.25 19.25 21.25 23.25 9.25 11.25 13.25 15.25

Sayn Schlossstraße 7.27 8.27 9.27 11.27 13.27 14.27 15.27 17.27 18.27 19.27 21.27 23.27 9.27 11.27 13.27 15.27

- Sayner Hütte 7.28 8.28 9.28 11.28 13.28 14.28 15.28 17.28 18.28 19.28 21.28 23.28 9.28 11.28 13.28 15.28

- Im Sayntal 7.31 8.31 9.31 11.31 13.31 14.31 15.31 17.31 18.31 19.31 21.31 23.31 9.31 11.31 13.31 15.31

- Alte Wattefabrik 7.34 8.34 9.34 11.34 13.34 14.34 15.34 17.34 18.34 19.34 21.34 23.34 9.34 11.34 13.34 15.34

Isenburg Böhm 7.36 8.36 9.36 11.36 13.36 14.36 15.36 17.36 18.36 19.36 21.36 23.36 9.36 11.36 13.36 15.36

- Dorfgemeinschaftshaus B 7.37 8.37 9.37 11.37 13.37 14.37 15.37 17.37 18.37 19.37 21.37 23.37 9.37 11.37 13.37 15.37

Kleinmaischeid Kettemers Mühle 7.38 8.38 9.38 11.38 13.38 14.38 15.38 17.38 18.38 19.38 21.38 23.38 9.38 11.38 13.38 15.38

- Kirchstraße B 7.41 8.41 9.41 11.41 13.41 14.41 15.41 17.41 18.41 19.41 21.41 23.41 9.41 11.41 13.41 15.41

Großmaischeid Kirche 7.44 8.44 9.44 11.44 13.44 14.44 15.44 17.44 18.44 19.44 21.44 23.44 9.44 11.44 13.44 15.44

Giershofen Ölsbachbrücke 7.49 8.49 9.49 11.49 13.49 14.49 15.49 17.49 18.49 19.49 21.49 23.49 9.49 11.49 13.49 15.49

Dierdorf Neuwieder Straße A 7.51 8.51 9.51 11.51 13.51 14.51 15.51 17.51 18.51 19.51 21.51 23.51 9.51 11.51 13.51 15.51

- Markt an 7.54 8.54 9.54 11.54 13.54 14.54 15.54 17.54 18.54 19.54 21.54 23.54 9.54 11.54 13.54 15.54

 

Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise   

Koblenz Bf Stadtmitte/Löhr-Center C ab 16.48 18.48 20.48 22.48 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48 22.48

- Roonstraße 16.50 18.50 20.50 22.50 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50 22.50

- Koblenz Hauptbahnhof M an 16.54 18.54 20.54 22.54 8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 20.54 22.54

- Koblenz Hauptbahnhof M ab 16.55 18.55 20.55 22.55 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55 22.55

- Markenbildchenweg 16.57 18.57 20.57 22.57 8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.57 22.57

- Rhein-Mosel-Halle F 16.59 18.59 20.59 22.59 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59 22.59

Ehrenbreitstein Kapuzinerplatz/Fähre 17.02 19.02 21.02 23.02 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02 23.02

- Bahnhof B 17.04 19.04 21.04 23.04 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04 23.04

Urbar (b Koblenz) Am Rheinufer 17.07 19.07 21.07 23.07 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07 23.07

Vallendar Deutschherrenhof 17.09 19.09 21.09 23.09 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09 23.09

- Kongresshalle B 17.11 19.11 21.11 23.11 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11 23.11

- Bahnhof B an 17.13 19.13 21.13 23.13 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13 23.13

- Bahnhof B ab 17.15 19.15 21.15 23.15 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.15

Bendorf (Rhein) Breslauer Straße 17.21 19.21 21.21 23.21 9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21 23.21

- Im Andorf 17.23 19.23 21.23 23.23 9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 21.23 23.23

- Nord 17.25 19.25 21.25 23.25 9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 21.25 23.25

Sayn Schlossstraße 17.27 19.27 21.27 23.27 9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27 21.27 23.27

- Sayner Hütte 17.28 19.28 21.28 23.28 9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 21.28 23.28

- Im Sayntal 17.31 19.31 21.31 23.31 9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 21.31 23.31

- Alte Wattefabrik 17.34 19.34 21.34 23.34 9.34 11.34 13.34 15.34 17.34 19.34 21.34 23.34

Isenburg Böhm 17.36 19.36 21.36 23.36 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.36 23.36

- Dorfgemeinschaftshaus B 17.37 19.37 21.37 23.37 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.37 23.37

Kleinmaischeid Kettemers Mühle 17.38 19.38 21.38 23.38 9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38 21.38 23.38

- Kirchstraße B 17.41 19.41 21.41 23.41 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 21.41 23.41

Großmaischeid Kirche 17.44 19.44 21.44 23.44 9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44 21.44 23.44

Giershofen Ölsbachbrücke 17.49 19.49 21.49 23.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49 21.49 23.49

Dierdorf Neuwieder Straße A 17.51 19.51 21.51 23.51 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51 21.51 23.51

- Markt an 17.54 19.54 21.54 23.54 9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54 21.54 23.54

 

 = verkehrt montags bis freitags ab 12.08.2024

 = nicht am 24. und 31.12.  = nicht am 24.12.

BUS 110 Koblenz – Vallendar – Bendorf – Großmaischeid – Dierdorf

Verkehrsbetrieb Rhein-Westerwald (VRW)
Telefon: 02631 852800

 


